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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان تأکید کرد:

ضرورت بهبود و افزایش فضاهای 
فرهنگی و هنری در شهرستان های 

لرستان

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی لرستان بر ضرورت بهبود و افزایش فضاهای 
فرهنگی و هنری در شهرستان های این استان تأکید 

کرد.
احمدحســین فتایی در گفت وگو با رسانه ها ضمن اشاره 
به تلاش در راستای ارتقای فعالیت های فرهنگی و هنری در 
استان، گفت: توزیع عادلانه برنامه های فرهنگی و هنری در 
سطح اســتان و واگذاری جشنواره های مهم به شهرستان ها 
بنا بــر ظرفیت های موجــود در آن منطقــه، از مهم ترین 
اقدامــات ما طی بیش از 6 ماه گذشــته بــوده که می تواند 
موجب ارتقا و گســترش روزافــزون فعالیت های فرهنگی و 

هنری در سطح استان باشد.
وی تصریح کرد: بهبــود و افزایش فضاهای فرهنگی و 
هنری شهرســتان های استان از اصلی ترین اولویت های ما 
در این اداره کل اســت و با بهره برداری از کتابخانه درجه 
یک بروجرد طی دهه فجر امسال و همچنین بهره برداری 
از کتابخانه های شهیدباهنر بروجرد و درجه یک الیگودرز 
طی ســال آینده، فضای فرهنگی اســتان افزایش خواهد 

یافت.
مدیــرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی لرســتان افزود: 
درخصــوص فضاهای اختصاصی هنری نیــز درحال حاضر 
بهســازی تــالار آمفی تئاتر مجتمع فرهنگی هنری ارشــاد 
خرم آباد در حال انجام اســت و تکمیل سالن های آمفی تئاتر 
در شهرســتان های ازنا، دورود و الشتر نیز جزء اولویت های 
اصلی ما در ســال آینده بوده که به وزارت نیز اعلام شــده 

است.
فتایی سپس با اشــاره به فعالیت مؤثر ستاد کانون های 
فرهنگی هنری مساجد استان، گفت: درحال حاضر بیش از 
25 هزار لرستانی در ســامانه »فهما« ثبت نام کرده اند و در 
حوزه قرآنی نیز تا پایان ســال، جشنواره ملی آیات با عنوان 

»موشن گرافیک« در خرم آباد برگزار خواهد شد.
وی ادامه داد: همچنین طی ســال جاری 22 هزار جلد 
کتاب در اســتان به چاپ رسیده و ســیزدهمین نمایشگاه 
بزرگ کتاب استان نیز با فروشی بالغ بر 900 میلیون تومان 
در مهرماه ســال جاری و با مشــارکت بیش از 10 دستگاه 
اجرایی، برگزار بود که با اســتقبال گسترده علاقه مندان به 

کتاب مواجه شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی لرســتان سپس با 
اشاره به ظرفیت بالای شورای فرهنگ عمومی در ترسیم 
فضای فرهنگی اســتان، افــزود: در این شــورا به دنبال 
آن هســتیم که نقــاط قوت فرهنگی اســتان را تقویت و 
کاســتی ها را کاهش داده و مرتفع کنیم و در این راســتا 
از توان تمام دســتگاه های عضو شورا و سایر دستگاه های 

می گیریم. بهره  اجرایی 
فتایی گفــت: حرکت در مســیر منویات مقــام معظم 
رهبری، سیاست های دولت تدبیر و امید، برنامه های وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی و مقام عالی وزارت در سرلوحه 
تمامی فعالیت های فرهنگی، هنری، قرآنی و رسانه ای اداره 

کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قرار دارد.

خبــر

خبر

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمانشاه:

شهید سلیمانی در بازگشایی مرز خسروی نقش مهمی داشت

ســپهرغرب، گروه خبر: معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی اســتاندار کرمانشــاه گفــت: یکی از 
دستاوردهای مهم سردار شــهید سلیمانی در سال 
جاری برای استان کرمانشاه بازگشایی مرز خسروی 
به عنوان فرمانده سپاه قدس علاوه بر  ایشان  بود که 
موافقت با آن، ضمن همراهی هایی که داشت، مسیر 

را برای تردد زوار از این مرز مهیا کردند.
محمدابراهیــم الهی تبار عصر روز گذشــته در جلســه 
شورای اطلاع رسانی استان با اشاره به غیرتمندی، فداکاری، 
مقاومت، حضور به موقع در صحنه و سیاســت دانی به عنوان 
ویژگی های شخصیتی سپهبد شهید قاسم سلیمانی، تأکید 
کرد: شــهید سلیمانی با این ویژگی ها سردار دل های مردم 

شده است.
وی با یاد کردن از شــهید صیاد شیرازی به عنوان امیر 
دل ها، ســردار سلیمانی را نیز ســردار دل های مردم ایران 
دانست و گفت: او مرد میدان های خطر بود و هرجا که نیاز 
می شــد، حضور پیدا می کرد و مردم این را می دیدند و در 
ذهن  ملت به عنوان سرباز فداکار کشور نقش خود را ماندگار 

کرد و به خاطر این ویژگی ها محبوب قلب ها شد.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمانشاه 

با اشــاره به برخی ویژگی این شهید، افزود: سپهبد شهید 
ســلیمانی یکــی از نظامیانی بــود که سیاســت را خوب 
می فهمید، اما کمتر دیده شد در امور سیاست داخلی اظهار 
نظــر کند و هوش و دانش ایشــان مورد تحســین و تأیید 

گزارشگران و تحلیلگران بین المللی واقع شده بود.
الهی تبار ادامه داد: شهید ســلیمانی معلم اخلاق بود و 
رفتاری با مخاطبین داشــت که الگو بود و ایشان فرماندهی 
را تبدیل به رهبری کرد؛ هــم بر دل ها و هم بر برنامه ها و 

فعالیت ها رهبری داشت.
 معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمانشاه 
با تأکید بر پرداخت رســانه ای به ابعاد شــخصیتی شهید 
ســلیمانی، افزود: آنچه در شــهادت و ترور شهید سلیمانی 
با اهمیت بوده، تقویت موضوع دشمن شناســی اســت. در 
این شرایط که فشــارهای اقتصادی وجود دارد، برخی فکر 
می کنند که اگر شرایط آمریکا را بپذیریم، فشارها برداشته 
می شود؛ درحالی  که سابقه تاریخی نشان داده آمریکایی ها 
همواره به دنبال منافع خود بوده و در این راه خباثتشــان 
را نشــان داده اند، امروز هم در ادامه همان خباثت ها سردار 

سلیمانی را از ما گرفتند.
الهی تبــار با بیان اینکه شــهادت ســپهبد ســلیمانی 
دربردارنده مفاهیم و پیام های ارزشــمندی اســت، تصریح 
کرد: می طلبــد که از ایــن فرصت برای تقویت ســرمایه 
اجتماعی به خصوص زندگی مســالمت آمیز و انسجام ملی 

بهره برداری شود.
وی تأکید کرد: دســتگاه های اجرایی علاوه بر مشارکت 
در برنامه ها، از بدنه اجتماعی خود در جهت تقویت انسجام 
ملی اســتفاده کنند؛ چراکه حضور مــردم این پیام را برای 
بدخواهان منتقل می کند که ملت با وجود همه ســختی ها 

و مصیبــت از دســت دادن فرزندان غیور خــود، همچنان 
ایستاده اند و مقاومت می کنند.

بهرام فاضلی، مدیرکل اداره فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
اســتان کرمانشاه نیز در جلســه گفت: به کار بردن کلمه و 
جمله ای در وصف شــهادت سردار ســلیمانی کاری دشوار 
اســت و اگر بخواهم به مطلبی در راســتای شأن و منزلت 
ایشــان اشاره کنم، ســردار مصداق و نمونه دیگری از واژه 
مقدس ســرباز وطن اســت و به تعبیری قاســم سلیمانی 
آرش معاصر ایران عزیز اســلامی اســت که با تمام وجود، 
جان خودش را در طبق اخلاص گذاشت و مرزهای امنیت 
جمهوری اســلامی ایران را تا مدیترانه به جلو برُد و امروز 
ما شــاهدیم که این احساس و این همه حمایت به طور قطع 
ناشــی از آن اخلاصی است که در این مرد بزرگ و آسمانی 

بود.
بامداد جمعه 13 دی ماه سردار سرافراز اسلام حاج قاسم 
سلیمانی به همراه ابومهدی مهندس، از فرماندهان مقاومت 
پس از عمری مجاهدت طی حمله بالگردهای آمریکایی در 

فرودگاه بغداد به شهادت رسید.
براســاس اعلام پنتاگون وزارت دفاع آمریکا، دستور این 
حمله هوایی را دونالد ترامپ، رئیس جمهوری و فرمانده کل 

قوای این کشور صادر کرده بود.
در پی این اقدام تروریســتی حضرت  آیت الله خامنه ای 

رهبر انقلاب اسلامی سه روز عزای عمومی اعلام کردند.
وزارت امــور خارجه هــم با صدور بیانیــه ای این اقدام 
تروریســتی رژیم  آمریکا را محکوم کرد و نشست فوق العاده 
تشــکیل داد. همچنین سفیر ســوئیس در تهران به عنوان 
حافــظ منافع آمریکا در ایران به وزارت امور خارجه احضار 

و مراتب اعتراض شدید ایران به آمریکا به وی اعلام شد.

پنجرهاستانها
تجمع بزرگ و کم نظیر »سلیمانی ها« در کرمانشاه

مردم کرمانشاه با فراخوان در فضای مجازی )15 دی ماه( به صورت خودجوش تجمعی را در چهاراه بسیج برگزار کردند و به سوگ سردار شهید، 
قاسم سلیمانی نشستند. استقبال مردم از این تجمع چشمگیر بود.

در پاییز امسال؛

کرمانشاه بازهم بیکارترین استان کشور شد
سپهرغرب، گروه خبر: براساس آمار نرخ 
بیکاری در پاییز امسال، کرمانشاه همچنان 
به عنوان بیکارترین اســتان کشور معرفی 

شد.
مرکز آمار ایران نتایج طرح آمارگیری نیروی  

کار در پاییز سال 98 را منتشر کرد.
بررسی نرخ بیکاری افراد 15 ساله و بیشتر 
نشــان می دهد که 10.6 درصــد از جمعیت 
فعال )شاغل و بیکار( در فصل سوم سال بیکار 
بوده اند که در مقایســه با سال قبل که 11.8 
درصد شد، با کاهش 1.2 درصدی روبه رو بوده 

است.
براســاس اعلام مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری 
اســتان کرمانشــاه در فصــل پاییز امســال در 
جمعیت 15 ساله و بیشتر 16.3 درصد بوده که 
نسبت به میانگین کشــور با 10.6 درصد، 5.7 

درصد بیشتر است.
نرخ بیکاری پاییز امسال استان کرمانشاه در 
مقایسه با مدت مشابه ســال گذشته که 18.4 

درصد بوده، 2.1 درصد کاهش را نشان می دهد؛ 
اما نســبت به تابستان امســال که 14.2 درصد 

اعلام شد، 2.1 درصد افزایش داشته است.
بازهم همانند پاییز ســال گذشــته، امسال 
نیــز کرمانشــاه بالاترین نرخ بیــکاری را بین 
اســتان های  و  داشــته  کشــور  اســتان های 
چهارمحــال و بختیــاری بــا 16.1 درصــد، 
خوزســتان با 14.5 درصد و لرستان با 13.8 

درصد رتبه های بعدی را دارند.
نرخ  میانگین  انجام شــده  محاسبات  طبق 
بیکاری اســتان کرمانشــاه در سه فصل اول 
14.96 درصد رســیده که در  بــه  امســال 
ابتدایی ســال گذشته  با ســه فصل  مقایسه 
کــه 18.3 درصد بــوده، 3.7 درصد کاهش 

است. داشته 
گفتنی است، نرخ مشارکت اقتصادی استان 
کرمانشاه نیز در پاییز امسال 47.4 درصد اعلام 
شــده که نســبت به پاییز ســال گذشته ) 47 

درصد(، چهاردهم درصد بالاتر است.

سراسر کرمانشاه عزادار سردار آسمانی؛

آمریکا، از خشم مردم ولایتمدار این دیار در امان نخواهی بود
مسئول اداره امنیت ستاد کل نیروهای مسلح: قدرت سازمان دهی و فرماندهی سردار سلیمانی بی نظیر بود             امام جمعه اسلام آباد غرب: خون حاج قاسم راه مقاومت را محکم تر و استوارتر از گذشته کرده است

از  ســپهرغرب، گروه خبر: خیل عظیمی 
مردم قدرشناس کرمانشــاه روز گذشته در 
مســجد جامع این شهر به صورت خودجوش 
با رخت مشکی در عزای »حاج قاسم« با نوای 

چمری بر سروسینه خود می زنند.
چندروزی اســت که سراســر ایران عزادار یک 

سردار آسمانی است، عزادار سردار ولایت.
بغض در گلوی میلیون ها ایرانی نشســته، همه 
یک صدا و همــدل می گویند: »ما انتقام خون پاک 
و مطهر شهید والامقام، ســردار دل ها و هم رزمان 
شــهیدش را خواهیم گرفت«؛ نفرت و خشم خود 
را علیه اســتکبار جهانی و آمریکا تروریست فریاد 

می زنند.
ایران من، ســرزمین مــادری من، ســرزمین 
قهرمانان و ســرداران بزرگ به تــو افتخار می کنم 

کــه چنین فرزندانــی دلاور در دامن خود پرورش 
داده ای.

ایران من، ســرزمین پرُافتخار من، به  تو افتخار 
می کنم که هر لحظه جوانان، فرزندان و عاشــقانت 
آماده دفاع از ذره ذره خاک گهرخیز و گران ســنگ 

تو هستند.
ایــران من، ای همــه تاروپود مــن، ای تمامی 
وجــود من، به تو و قهرمانان، پهلوانان، جوانمردان، 
شهیدان، ســرداران، مردم نجیب پرُمهر و عاطفه، 

مقاوم و شهیدپرورت افتخار می کنم.
ایران من، غم از دســت دادن مالک اشتر زمانه 
و یکی از ستون های بی بدلیل و تکرارنشدنی جهان 

اسلام است که تو را سخت داغدار کرده.
ایــران مــن، تــو را خــوب می فهمــم، اندوه 
بغض گرفته در گلویت، اشــک ها و ناله هایت را، داغ 

شهادت سردارانت را، اما بدان تا آخرین نفس حامی 
و پشتیبان تو هستم...

امروز بازهم همه کرمانشــاهیان آمدند؛ بزرگ، 
کوچــک مرد و زن. فرقی نمی کنــد، همه آمده اند 
با چشــمان گریــان، امــروز مــادران، خواهران، 
خانواده های معظم شــهدای مدافع حرم کســانی 
که فرزندانشــان سربازان ســردار شهید حاج قاسم 

سلیمانی بودند، آمدند.
آمدند برای بزرگداشت مراسم حاج قاسم، پاسدار 
حریم عزت، شــرافت، انســانیت، عصاره شهامت، 
شجاعت، درایت، عطوفت، مدافع سرافراز مظلومان 

عالم و استکبارستیز.
خیل عظیمی از مردم قدرشــناس کرمانشــاه، 
اقشــار و مذاهب مختلف در مسجد جامع این شهر 
به صــورت خودجــوش با رخت مشــکی و با نوای 

چمری و یا حســین )ع( گویان و با نوای »ای اهل 
حرم میر و علمدار نیامد«، بر سروسینه خود زدند.

آمریــکا بدان ایــن لباس مشــکی، این ناله و 
زاری نشــانه ضعف ما نیســت و از خشم و نفرت 
مردم ولایتمــدار این دیار در امان نخواهی بود و 
خون پاک سردار سرافرازمان، دودمانت را به باد 

خواهد داد.
مســئول اداره امنیت ستاد کل نیروهای مسلح 
ظهر روز گذشته در این مراسم قدرت سازمان دهی، 
برنامه ریزی، فرماندهی، استراتژی ها و تاکتیک های 
نظامی سردار ســلیمانی را بی نظیر خواند و گفت: 
خدا آن چنان ابهتی به ســردار ســلیمانی داده بود 
که دشمنان آرزو داشتند یک بار با حاج قاسم سخن 

بگویند.
سردار عبدالله عراقی از اشتیاق شهید سلیمانی 

برای پیوستن به رفقای شهیدش سخن گفت.
مسئول اداره امنیت ستاد کل نیروهای مسلح با 
بیان اینکه سردار بزرگ پشت استکبار جهانی را به 
زمین مالید، افزود: با تدابیر ایشــان و اجرای فرمان 

ولایت وحشت بزرگی در دل تکفیری ها می افتاد.
وی با اشــاره به هنر سردار ســلیمانی در گرد 
هم آوردن رزمندگان لبنان، ســوریه، افغانســتان، 
پاکســتان، عراق و ایران، تصریــح کرد: رزمندگان 

جبهه مقاومت بسیار به ایشان علاقه داشتند.
این ســردار ســپاه جمع کــردن مجاهدین از 
چندین کشــور اسلامی در یک جبهه واحد و حول 
یک هدف را کاری بســیار بزرگ و بی نظیر دانست 
و بیان کــرد: جبهه مقاومت توانســت به خوبی در 
برابر داعش و ســایر گروه ها کــه با حمایت آمریکا 
و اسرائیل و پول وهابیت می خواستند ریشه اسلام 

ناب را بزنند، ایستادگی کند.
      انتقام سخت از آمریکا

عراقی با بیان اینکه جبهه مقاومت از هر فرصتی 

برای ضربه زدن به منافع دشــمن استفاده خواهد 
کــرد، افزود: جمهوری اســلامی بــه یک پختگی 

رسیده و احساسی عمل نمی کند.
وی ابهت آمریکا را شکست خورده خواند و تأکید 
کرد: جمهوری اســلامی درسی به آن ها خواهد داد 

که در طول تاریخ بی نظیر باشد.
مسئول اداره امنیت ستاد کل نیروهای مسلح با 
بیان اینکه سردار سلیمانی یک مرد متدین و شجاع 
بود، گفت: ایشــان با سعه  صدری که داشت، مانند 

یک اقیانوس بود و به همه آرامش می داد.
عراقــی در پایان افــزود: در رکاب مقام معظم 
رهبری مالک اشــترهای زیادی تربیت شده اند که 
راه سردار ســلیمانی را ادامه خواهند داد و این راه 
به ظهور و نابودی آمریکا، اســرائیل و وهابیت ختم 

خواهد شد.
      خــون حاج قاســم راه مقاومت را 

محکم تر و استوارتر از گذشته کرده است
امــام جمعه اســلام آباد غرب نیــز گفت: خون 
حاج قاسم و ابومهدی راه اسلام و جریان مقاومت را 

محکم تر و استوارتر از گذشته کرده است
حجت الاســلام محمد طه مهــری اظهار کرد: با 
شــهادت حاج قاسم، مالک اشتر ســیدعلی شهید 

شده؛ اما این جبهه هزاران مالک اشتر دیگر دارد.
امام جمعه اسلام آباد غرب ادامه داد: تا پای جان 
گوش به فرمان مقام معظم رهبری آماده جانفشانی 

و جهاد در راه انقلاب اسلامی هستیم.
وی افزود: قطعاً سردار قاآنی یک قاسم سلیمانی 
است و دشمن به خوبی قاآنی را می شناسد؛ چراکه 
وی به عنوان جانشین ســردار سلیمانی مغز متفکر 

جبهه مقاومت بوده است.
حجت الاســلام مهــری در پایــان تصریح کرد: 
شیطان بزرگ با شهادت حاج قاسم سلیمانی مرگ 
و حیات خودش را در جغرافیای این منطقه رقم زد.
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مدیرعامل نیروگاه برق خرم آباد:

فاز نخست نیروگاه برق سیکل ترکیبی خرم آباد 
در دهه فجر افتتاح می شود

نیروگاه  مدیرعامل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
برق خرم آباد از افتتاح فاز نخست نیروگاه برق 
امسال  فجر  دهه  در  ترکیبی خرم آباد  سیکل 

خبر داد.
علی اصغــر مجیدی در گفت وگو با رســانه ها با 
اشاره به پروژه نیروگاه برق سیکل ترکیبی خرم آباد، 
اظهار کرد: این پروژه در قالب دو فاز در دستور کار 

قرار گرفته است.
وی عنوان کرد: هر فاز از این نیروگاه یک بلوک 
سیکل ترکیبی به ظرفیت 484 مگاوات برق است.

مدیرعامل نیروگاه برق خرم آباد تصریح کرد: فاز 

نخست این نیروگاه که واحد گازی آن بوده، درحال 
حاضر 93 درصد پیشــرفت فیزیکی دارد و در دهه 

فجر افتتاح خواهد شد.
مجیــدی افزود: همچنین بخــش بخار نیروگاه 
برق ســیکل ترکیبی خرم آباد در حال اجرا اســت، 
تجهیزات آن وارد شــده و تا ســال 1400 افتتاح 

می شود.
وی بیان کــرد: بخش بخار ایــن نیروگاه بدون 
استفاده از هیچ ســوختی 160 مگاوات به ظرفیت 
شــبکه اضافه می کند و راندمــان نیروگاه را به 48 

درصد می رساند.


